P
e

Jablonec nad Nisou (BRIKO-Maplus Zimni TT, CP,Multiman) - Celkové, 29.01.2011 20;’;
# Jméno Zemé Kiub Cas Béh 1. depo MTB 2. depo LyZze
1 Jindra Pavel (1978) CZE LABE TRI CLUB 01:14:32,00 00:16:37,00(6) 00:00:35,00(5) 00:34:11,00(2) 00:00:55,00(4) 00:22:14,00(4)
2 Kubicek Jan (1980) CZE BKP 01:15:18,00 00:16:08,00(2) 00:00:42,00(12) 00:34:33,00(3) 00:01:12,00(12) 00:22:44,00(6)
3 Husek Martin (1990) CZE 01:15:23,00 00:17:27,00(13) 00:01:10,00(39) 00:33:47,00(1) 00:01:02,00(5) 00:21:56,00(2)
4 Slajs Petr (1990) CZE TTK SLAVIA VS PLZEN 01:15:48,00 00:16:09,00(3) 00:00:58,00(28) 00:36:14,00(8) 00:01:06,00(8) 00:21:21,00(1)
5 Francke Michal (1986) CZE TJ BIZU JBC 01:16:26,00 00:16:14,00(4) 00:00:35,00(7) 00:36:18,00(9) 00:01:10,00(11) 00:22:09,00(3)
6 Janda David (1987) CZE 01:17:35,00 00:16:57,00(9) 00:00:42,00(13) 00:35:18,00(6) 00:00:47,00(3) 00:23:51,00(10)
7 LINHART Radek (1979) CZE Kerda team 01:18:57,00 00:16:05,00(1) 00:01:33,00(48) 00:36:40,00(10) 00:01:26,00(23) 00:23:13,00(8)
8 Holub Petr (1966) CZE Trutnov TRI TEAM 01:19:33,00 00:17:56,00(15) 00:00:49,00(17) 00:37:24,00(11) 00:01:07,00(9) 00:22:18,00(5)
9 Vavruska Jifi (1978) CZE TJ BIZU JBC 01:20:02,00 00:16:20,00(5) 00:00:31,00(1) 00:38:25,00(12) 00:01:13,00(14) 00:23:33,00(9)
10 Zahdlka Matéj (1993) CZE Kru$noman TT Litvinov 01:20:33,00 00:16:55,00(8) 00:00:38,00(10) 00:34:50,00(4) 00:01:18,00(17) 00:26:52,00(15)
11 Zahula Vit (1990) CZE TJ BIZU JBC 01:20:37,00 00:17:09,00(11) 00:00:42,00(14) 00:39:13,00(15) 00:00:46,00(2) 00:22:47,00(7)
12 Benda Michal (1983) CZE REMERX TT Kolin 01:21:19,00 00:18:18,00(19) 00:00:57,00(25) 00:34:57,00(5) 00:01:31,00(25) 00:25:36,00(14)
13 Cerny Milan (1978) CZE Ski a Bike centrum Radotin 01:24:28,00 00:17:32,00(14) 00:01:03,00(32) 00:35:33,00(7) 00:01:45,00(35) 00:28:35,00(30)
14 Sajdl Martin (1981) CZE Zizkovsky tygfi - Pivo Ski Team 01:26:26,00 00:17:25,00(12) 00:00:32,00(2) 00:41:59,00(25) 00:01:41,00(34) 00:24:51,00(13)
15 Janousek Jakub (1991) CZE TTK SLAVIA VS PLZEN 01:26:41,00 00:17:03,00(10) 00:00:47,00(15) 00:39:45,00(17) 00:01:09,00(10) 00:27:57,00(25)
16 Pour Vladimir (1982) CZE TRI-CLUB JABLONEC a/Nisou 01:27:06,00 00:18:36,00(21) 00:00:48,00(16) 00:42:00,00(26) 00:01:33,00(27) 00:24:10,00(11)
17 Michalk Michael (1972) DEU MOG Dresden 01:28:09,00 00:18:16,00(18) 00:00:56,00(23) 00:39:26,00(16) 00:01:39,00(32) 00:27:53,00(22)
18 Smrcka Milos (1954) CZE B a H TRIATLON C. BUDEJOVICE 01:28:21,00 00:16:37,00(7) 00:00:40,00(11) 00:41:39,00(22) 00:01:38,00(31) 00:27:48,00(19)
19 Svoboda Petr (1991) CZE ZZN INKOSPOR 01:28:30,00 00:18:08,00(16) 00:01:13,00(40) 00:39:10,00(14) 00:01:36,00(30) 00:28:24,00(29)
20 Martinek Jan (1963) CZE TK VYSEHRAD 01:28:56,00 00:18:11,00(17) 00:01:01,00(30) 00:40:42,00(19) 00:01:12,00(13) 00:27:50,00(21)
21 Krysta Michal (1984) CZE 01:29:05,00 00:18:56,00(26) 00:00:56,00(22) 00:40:18,00(18) 00:01:16,00(15) 00:27:39,00(18)
22 Jurdn Karel (1974) CZE TK C.Krumlov 01:31:38,00 00:19:28,00(29) 00:00:35,00(6) 00:41:00,00(20) 00:01:40,00(33) 00:28:55,00(32)
23 Novota Jan (1981) CZE TT TALIN 01:31:53,00 00:20:28,00(39) 00:00:58,00(27) 00:41:15,00(21) 00:01:17,00(16) 00:27:55,00(23)
24 ZDOBINSKY Pavel (1981) CZE Pivovar Rohozec 01:31:58,00 00:18:20,00(20) 00:00:54,00(20) 00:44:06,00(33) 00:01:21,00(18) 00:27:18,00(16)
25 MuZi¢ek Pavel (1984) CZE TJ BIZU JBC 01:32:37,00 00:18:52,00(24) 00:00:55,00(21) 00:43:25,00(31) 00:01:04,00(7) 00:28:22,00(28)
26 VEJNAR Josef (1957) CZE Spartak Vrchlabi 01:32:46,00 00:19:15,00(27) 00:02:09,00(51) 00:46:21,00(41) 00:00:39,00(1) 00:24:23,00(12)
27 Rolny David (1977) CZE HAVEN SNS SmrZovka 01:33:41,00 00:19:38,00(31) 00:01:05,00(35) 00:44:00,00(32) 00:01:02,00(6) 00:27:56,00(24)
28 Dvoran Stanislav (1983) CZE 01:34:02,00 00:19:23,00(28) 00:01:02,00(31) 00:43:11,00(30) 00:01:22,00(19) 00:29:03,00(33)
29 STREGL Tomés (1993) CZE Ski klub Jablonec 01:34:15,00 00:18:48,00(23) 00:00:37,00(8) 00:45:25,00(37) 00:01:50,00(38) 00:27:35,00(17)
30 Chaloupka Premysl (1971) CZE Exit team 01:34:24,00 00:20:04,00(36) 00:01:27,00(46) 00:42:36,00(28) 00:02:01,00(41) 00:28:17,00(27)
31 Bloudek Tomds (1982) CZE AC START KARLOVY VARY 01:34:28,00 00:18:55,00(25) 00:01:06,00(36) 00:41:48,00(24) 00:01:25,00(20) 00:31:15,00(35)
32 Roubalik Radovan (1964) CZE TRI KLUB LOSTICE 01:36:21,00 00:18:47,00(22) 00:01:13,00(41) 00:45:58,00(39) 00:01:34,00(29) 00:28:49,00(31)
33 Kral Jan (1982) CZE TSK PRAHA 01:36:43,00 00:22:38,00(48) 00:00:35,00(3) 00:44:16,00(34) 00:01:26,00(21) 00:27:48,00(20)
34 PIPEK Ondfrej (1991) CZE 01:37:52,00 00:20:20,00(37) 00:01:21,00(44) 00:41:41,00(23) 00:02:22,00(48) 00:32:08,00(36)
35 SVAB Petr (1970) CZE CITRUS BIKE TEAM Jablonec 01:40:23,00 00:23:11,00(49) 00:01:21,00(43) 00:42:23,00(27) 00:02:56,00(51) 00:30:32,00(34)
36 KOLAR Karel (1957) CZE 01:40:51,00 00:21:38,00(42) 00:01:37,00(49) 00:46:37,00(42) 00:02:54,00(50) 00:28:06,00(26)
37 Horak Jaromir (1966) CZE DIANA SPORT 01:41:07,00 00:19:36,00(30) 00:01:04,00(34) 00:46:44,00(44) 00:01:26,00(22) 00:32:18,00(37)

38 suchy pavel (1969) CZE 01:41:08,00 00:19:59,00(34) 00:00:57,00(26) 00:42:39,00(29) 00:01:32,00(26) 00:36:01,00(44)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
DSQ
DsQ

Burdych Tomas (1982)
Skalicky Zdenék (1960)
DOCEKAL Roman (1979)
Francke Karel (1956)
Sprongl Vojtéch (1982)
ADEL Pavel (1984)
Cerny Vladimir (1981)
Rejlek Tomas (1991)
Muzicek Josef (1957)
NEMECEK Kamil (1974)
Lejcek Viktor (1974)
Radonsky Tomas (1977)
NAVRATIL Tomas (1979)
Siis Jaroslav (1965)
Kanéra Michal (1986)
Jandera Petr (1966)

Generovano dne 08.12.2025 02:06

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Etriatlon Team

PLUTO TEAM PRAHA
CITRUS BIKE TEAM Jablonec
Divoky Astma

TSK PRAHA

Botas Inkospor

EKOL TEAM
TJ BIZU JBC

€S MTB HOBBY

Hecovni Brno

NOVIS TK PRAHA

AXITDoldy o.s.

TRI-CLUB JABLONEC a/Nisou

01:43:55,00
01:44:23,00
01:44:29,00
01:45:26,00
01:46:06,00
01:46:47,00
01:47:09,00
01:48:27,00
01:48:34,00
01:59:34,00
02:00:45,00
02:02:49,00
02:03:37,00
02:09:15,00
01:14:10,00
01:34:39,00

00:20:27,00(38)
00:21:43,00(44)
00:21:44,00(45)
00:22:25,00(47)
00:20:01,00(35)
00:19:45,00(32)
00:25:30,00(52)
00:19:46,00(33)
00:25:22,00(51)
00:21:39,00(43)
00:21:11,00(40)
00:21:29,00(41)
00:24:28,00(50)
00:21:50,00(46)
00:16:45,00()
00:20:45,00()

00:00:49,00(18
00:01:03,00(33
00:01:43,00(50
00:01:15,00(42
00:00:53,00(19
00:01:22,00(45
00:00:59,00(29
00:00:56,00(24
00:00:35,00(4)
00:01:28,00(47)
00:01:10,00(38)
00:00:38,00(9)
23:57:59,00(52)
00:01:08,00(37)
00:00:54,00()
00:01:49,00()

00:44:56,00(36)
00:46:40,00(43)
00:45:57,00(38)
00:47:06,00(45)
00:44:45,00(35)
00:38:30,00(13)
00:46:08,00(40)
00:47:06,00(46)
00:47:40,00(47)
00:51:09,00(49)
00:47:52,00(48)
00:53:42,00(51)
00:57:49,00(52)
00:51:14,00(50)
00:32:26,00()
00:43:11,00()

00:02:01,00(42)
00:01:47,00(37)
00:01:53,00(39)
00:02:12,00(45)
00:01:26,00(24)
00:02:05,00(43)
00:02:13,00(46)
00:01:34,00(28)
00:01:46,00(36)
00:01:59,00(40)
00:02:10,00(44)
00:03:18,00(52)
00:02:46,00(49)
00:02:16,00(47)
00:01:01,00()
00:01:55,00()

00:35:43,00(43)
00:33:09,00(40)
00:33:12,00(42)
00:32:29,00(39)
00:39:01,00(45)
00:45:06,00(50)
00:32:19,00(38)
00:39:06,00(46)
00:33:10,00(41)
00:43:19,00(48)
00:48:23,00(51)
00:43:42,00(49)
00:40:35,00(47)
00:52:46,00(52)
00:23:04,00()
00:26:59,00()



