

Jablonec nad Nisou (BRIKO-Maplus Zimní TT, ČP, Multiman) - Celkově, 29.01.2011



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Běh	1. depo	MTB	2. depo	Lyže
1	Jindra Pavel (1978)	CZE	LABE TRI CLUB	01:14:32,00	00:16:37,00(6)	00:00:35,00(5)	00:34:11,00(2)	00:00:55,00(4)	00:22:14,00(4)
2	Kubiček Jan (1980)	CZE	BKP	01:15:18,00	00:16:08,00(2)	00:00:42,00(12)	00:34:33,00(3)	00:01:12,00(12)	00:22:44,00(6)
3	Hušek Martin (1990)	CZE		01:15:23,00	00:17:27,00(13)	00:01:10,00(39)	00:33:47,00(1)	00:01:02,00(5)	00:21:56,00(2)
4	Šlajs Petr (1990)	CZE	TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ	01:15:48,00	00:16:09,00(3)	00:00:58,00(28)	00:36:14,00(8)	00:01:06,00(8)	00:21:21,00(1)
5	Francke Michal (1986)	CZE	TJ BIŽU JBC	01:16:26,00	00:16:14,00(4)	00:00:35,00(7)	00:36:18,00(9)	00:01:10,00(11)	00:22:09,00(3)
6	Janda David (1987)	CZE		01:17:35,00	00:16:57,00(9)	00:00:42,00(13)	00:35:18,00(6)	00:00:47,00(3)	00:23:51,00(10)
7	LINHART Radek (1979)	CZE	Kerda team	01:18:57,00	00:16:05,00(1)	00:01:33,00(48)	00:36:40,00(10)	00:01:26,00(23)	00:23:13,00(8)
8	Holub Petr (1966)	CZE	Trutnov TRI TEAM	01:19:33,00	00:17:56,00(15)	00:00:49,00(17)	00:37:24,00(11)	00:01:07,00(9)	00:22:18,00(5)
9	Vavruška Jiří (1978)	CZE	TJ BIŽU JBC	01:20:02,00	00:16:20,00(5)	00:00:31,00(1)	00:38:25,00(12)	00:01:13,00(14)	00:23:33,00(9)
10	Zahálka Matěj (1993)	CZE	Krušnooman TT Litvínov	01:20:33,00	00:16:55,00(8)	00:00:38,00(10)	00:34:50,00(4)	00:01:18,00(17)	00:26:52,00(15)
11	Zahula Vít (1990)	CZE	TJ BIŽU JBC	01:20:37,00	00:17:09,00(11)	00:00:42,00(14)	00:39:13,00(15)	00:00:46,00(2)	00:22:47,00(7)
12	Benda Michal (1983)	CZE	REMEX TT Kolín	01:21:19,00	00:18:18,00(19)	00:00:57,00(25)	00:34:57,00(5)	00:01:31,00(25)	00:25:36,00(14)
13	Černý Milan (1978)	CZE	Ski a Bike centrum Radotín	01:24:28,00	00:17:32,00(14)	00:01:03,00(32)	00:35:33,00(7)	00:01:45,00(35)	00:28:35,00(30)
14	Sajdl Martin (1981)	CZE	Žižkovský tygři - Pivo Ski Team	01:26:26,00	00:17:25,00(12)	00:00:32,00(2)	00:41:59,00(25)	00:01:41,00(34)	00:24:51,00(13)
15	Janoušek Jakub (1991)	CZE	TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ	01:26:41,00	00:17:03,00(10)	00:00:47,00(15)	00:39:45,00(17)	00:01:09,00(10)	00:27:57,00(25)
16	Pour Vladimír (1982)	CZE	TRI-CLUB JABLONEC a/Nisou	01:27:06,00	00:18:36,00(21)	00:00:48,00(16)	00:42:00,00(26)	00:01:33,00(27)	00:24:10,00(11)
17	Michalk Michael (1972)	DEU	MOG Dresden	01:28:09,00	00:18:16,00(18)	00:00:56,00(23)	00:39:26,00(16)	00:01:39,00(32)	00:27:53,00(22)
18	Smrčka Miloš (1954)	CZE	B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE	01:28:21,00	00:16:37,00(7)	00:00:40,00(11)	00:41:39,00(22)	00:01:38,00(31)	00:27:48,00(19)
19	Svoboda Petr (1991)	CZE	ZZN INKOSPOR	01:28:30,00	00:18:08,00(16)	00:01:13,00(40)	00:39:10,00(14)	00:01:36,00(30)	00:28:24,00(29)
20	Martínek Jan (1963)	CZE	TK VYŠEHRAD	01:28:56,00	00:18:11,00(17)	00:01:01,00(30)	00:40:42,00(19)	00:01:12,00(13)	00:27:50,00(21)
21	Kryta Michal (1984)	CZE		01:29:05,00	00:18:56,00(26)	00:00:56,00(22)	00:40:18,00(18)	00:01:16,00(15)	00:27:39,00(18)
22	Juráš Karel (1974)	CZE	TK Č.Krumlov	01:31:38,00	00:19:28,00(29)	00:00:35,00(6)	00:41:00,00(20)	00:01:40,00(33)	00:28:55,00(32)
23	Novota Jan (1981)	CZE	TT TÁLÍN	01:31:53,00	00:20:28,00(39)	00:00:58,00(27)	00:41:15,00(21)	00:01:17,00(16)	00:27:55,00(23)
24	ZDOBINSKÝ Pavel (1981)	CZE	Pivovar Rohozec	01:31:58,00	00:18:20,00(20)	00:00:54,00(20)	00:44:06,00(33)	00:01:21,00(18)	00:27:18,00(16)
25	Mužiček Pavel (1984)	CZE	TJ BIŽU JBC	01:32:37,00	00:18:52,00(24)	00:00:55,00(21)	00:43:25,00(31)	00:01:04,00(7)	00:28:22,00(28)
26	VEJNAR Josef (1957)	CZE	Spartak Vrchlabí	01:32:46,00	00:19:15,00(27)	00:02:09,00(51)	00:46:21,00(41)	00:00:39,00(1)	00:24:23,00(12)
27	Rolný David (1977)	CZE	HAVEN SNS Smržovka	01:33:41,00	00:19:38,00(31)	00:01:05,00(35)	00:44:00,00(32)	00:01:02,00(6)	00:27:56,00(24)
28	Dvořan Stanislav (1983)	CZE		01:34:02,00	00:19:23,00(28)	00:01:02,00(31)	00:43:11,00(30)	00:01:22,00(19)	00:29:03,00(33)
29	ŠTRÉGL Tomáš (1993)	CZE	Ski klub Jablonec	01:34:15,00	00:18:48,00(23)	00:00:37,00(8)	00:45:25,00(37)	00:01:50,00(38)	00:27:35,00(17)
30	Chaloupka Přemysl (1971)	CZE	Exit team	01:34:24,00	00:20:04,00(36)	00:01:27,00(46)	00:42:36,00(28)	00:02:01,00(41)	00:28:17,00(27)
31	Bloudek Tomáš (1982)	CZE	AC START KARLOVY VARY	01:34:28,00	00:18:55,00(25)	00:01:06,00(36)	00:41:48,00(24)	00:01:25,00(20)	00:31:15,00(35)
32	Roubalík Radovan (1964)	CZE	TRI KLUB LOŠTICE	01:36:21,00	00:18:47,00(22)	00:01:13,00(41)	00:45:58,00(39)	00:01:34,00(29)	00:28:49,00(31)
33	Král Jan (1982)	CZE	TSK PRAHA	01:36:43,00	00:22:38,00(48)	00:00:35,00(3)	00:44:16,00(34)	00:01:26,00(21)	00:27:48,00(20)
34	PIPEK Ondřej (1991)	CZE		01:37:52,00	00:20:20,00(37)	00:01:21,00(44)	00:41:41,00(23)	00:02:22,00(48)	00:32:08,00(36)
35	ŠVÁB Petr (1970)	CZE	CITRUS BIKE TEAM Jablonec	01:40:23,00	00:23:11,00(49)	00:01:21,00(43)	00:42:23,00(27)	00:02:56,00(51)	00:30:32,00(34)
36	KOLÁŘ Karel (1957)	CZE		01:40:51,00	00:21:38,00(42)	00:01:37,00(49)	00:46:37,00(42)	00:02:54,00(50)	00:28:06,00(26)
37	Horák Jaromír (1966)	CZE	DIANA SPORT	01:41:07,00	00:19:36,00(30)	00:01:04,00(34)	00:46:44,00(44)	00:01:26,00(22)	00:32:18,00(37)
38	suchý pavel (1969)	CZE		01:41:08,00	00:19:59,00(34)	00:00:57,00(26)	00:42:39,00(29)	00:01:32,00(26)	00:36:01,00(44)

39	Burdych Tomáš (1982)	CZE	Etriatlon Team	01:43:55,00	00:20:27,00(38)	00:00:49,00(18)	00:44:56,00(36)	00:02:01,00(42)	00:35:43,00(43)
40	Skalický Zdeněk (1960)	CZE	PLUTO TEAM PRAHA	01:44:23,00	00:21:43,00(44)	00:01:03,00(33)	00:46:40,00(43)	00:01:47,00(37)	00:33:09,00(40)
41	DOČEKAL Roman (1979)	CZE	CITRUS BIKE TEAM Jablonec	01:44:29,00	00:21:44,00(45)	00:01:43,00(50)	00:45:57,00(38)	00:01:53,00(39)	00:33:12,00(42)
42	Francke Karel (1956)	CZE	Divoký Astma	01:45:26,00	00:22:25,00(47)	00:01:15,00(42)	00:47:06,00(45)	00:02:12,00(45)	00:32:29,00(39)
43	Šprongl Vojtěch (1982)	CZE	TSK PRAHA	01:46:06,00	00:20:01,00(35)	00:00:53,00(19)	00:44:45,00(35)	00:01:26,00(24)	00:39:01,00(45)
44	ADEL Pavel (1984)	CZE	Botas Inkospor	01:46:47,00	00:19:45,00(32)	00:01:22,00(45)	00:38:30,00(13)	00:02:05,00(43)	00:45:06,00(50)
45	Černý Vladimír (1981)	CZE		01:47:09,00	00:25:30,00(52)	00:00:59,00(29)	00:46:08,00(40)	00:02:13,00(46)	00:32:19,00(38)
46	Rejlek Tomáš (1991)	CZE	EKOL TEAM	01:48:27,00	00:19:46,00(33)	00:00:56,00(24)	00:47:06,00(46)	00:01:34,00(28)	00:39:06,00(46)
47	Mužiček Josef (1957)	CZE	TJ BIŽU JBC	01:48:34,00	00:25:22,00(51)	00:00:35,00(4)	00:47:40,00(47)	00:01:46,00(36)	00:33:10,00(41)
48	NĚMEČEK Kamil (1974)	CZE		01:59:34,00	00:21:39,00(43)	00:01:28,00(47)	00:51:09,00(49)	00:01:59,00(40)	00:43:19,00(48)
49	Lejček Viktor (1974)	CZE	ČS MTB HOBBY	02:00:45,00	00:21:11,00(40)	00:01:10,00(38)	00:47:52,00(48)	00:02:10,00(44)	00:48:23,00(51)
50	Radonský Tomáš (1977)	CZE		02:02:49,00	00:21:29,00(41)	00:00:38,00(9)	00:53:42,00(51)	00:03:18,00(52)	00:43:42,00(49)
51	NAVRÁTIL Tomáš (1979)	CZE	Hecovní Brno	02:03:37,00	00:24:28,00(50)	23:57:59,00(52)	00:57:49,00(52)	00:02:46,00(49)	00:40:35,00(47)
52	Šūs Jaroslav (1965)	CZE	NOVIS TK PRAHA	02:09:15,00	00:21:50,00(46)	00:01:08,00(37)	00:51:14,00(50)	00:02:16,00(47)	00:52:46,00(52)
DSQ	Kaněra Michal (1986)	CZE	AXITDoldy o.s.	01:14:10,00	00:16:45,00()	00:00:54,00()	00:32:26,00()	00:01:01,00()	00:23:04,00()
DSQ	Jandera Petr (1966)	CZE	TRI-CLUB JABLONEC a/Nisou	01:34:39,00	00:20:45,00()	00:01:49,00()	00:43:11,00()	00:01:55,00()	00:26:59,00()

Generováno dne 26.02.2026 09:00